
Zarząd Powtatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.33.2019

Protokół  Nr  33/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  28  czerwca  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

PrzewodniczącaRadyPowiatu-RenataGruszka,  SkarbnikPowiatu-BarbaraGolon,  Dyrektor

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak,  Zastępca  Dyrektora

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Milena  Kaźmierowska  oraz  Kierownik  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona  Dębska,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  1 do protokołu.

0  godzinie  14.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Podięcie gichwały  w sprawie  uchyleriia uchwały nr 385/GN/2018  Zarzqdu Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia 6 września 2018 r. w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruc/wmości

przeznacr.onei  do sprzedaży położonei  w Nowym  Tomyślu  prry  ul. Koleiowei  2.
Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  97/GN/2019  w  sprawie  uchylenia

uchwa$  nr 385/GN/2018  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 6 września  2018 r.
w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  położonej

w  Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Kolejowej  2.

A-d.2.

Podięcie  decyzii  o prr,ystqpietxiu  do procedury  sprzedaży dr.iałki  nr ewid. 1326/1  położonei

w Nowym  Tomyślu  przy ul. Koleiowei  2.
Zarząd  podjął  decyzję  o przystąpieniu  do procedury  sprzedaży  działki  nr  ewid.

1326/1  położonej  w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Kolejowej  2.

A-d.3.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budf,etu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowarńa  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  w  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu,



- jednostek  oświatowych.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  98/FN/2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Ad.4.

Wniosek  Zastępcy Eurmistrza  Zbqszynia  o środki  finansowe  /ź(! wykonanie  robót  drogowycli

w r.wiqzku z przebudom4  drogi  w Perzynach.
Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona  Dębska  omówiła

przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  negatywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

W budżecie  Powiatu  nie ma zaplanowanych  środków  finansowych  na przedmiotową

inwestycję.

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Wydział  Infrastruktury  Drogowej

do  wzmocnienia  kontroli  przy  odbiorach  inwestycji  prowadzonych  na  drogach

powiatowych.

Ad.5.

Pismo  pełnomocnika  Operatora  Gazociągów  Prr,esyłowych,  Gar, - System  S.,4. Oddział

w Poznaniu  o wyrażenie  r.gody  tm usunięcie  dwóch  drzew  (lipa  drobnolistna)  w pasie

eksploatacyinym  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  na działce  oznaczonei  m  ewid.  51/2  obręb

Sielinko.

Zarząd  wyraził  zgodę  pełnomocnikowi  Operatora  Gazociągów  Przesyłowych,

Gaz  - System  S.A.  Oddział  w Poznaniu  na usunięcie  dwóch  drzew  (lipa  drobnolistna)

w pasie  eksp}oatacyjnym  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  na działce  oznaczonej  nr  ewid.

51/2  obręb  Sielinko.

Ad.6.

Przyięcie  na sesie Rady Powiatu  proiektu  uchwały w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi

powiatowei  odcinka  drogi  nr2759Podkm  O,OOO do +0,925  km na terenie  gminyMiedzichowo

(ti. działka  o nr ewid. 75 i część działki  88, obręb  301503 2.000 Piotry).

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.  7.

Sprawy  bieżqce.

a) wniosek  nauczyciela  zastępuiqcego  Dyrektora  Zespołu  Szkół Ogólnokształcących

i Policealnych  w Nowym  Tomyślu  o zwiększenie  planu  finansowego  Szkołli  na wyposażenie

klas pieruisrych  o profilu  woiskowo  - sportowym  (kwota 70.000,00 zł)
Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

str  2



Jednocześnie  Zarząd  zobowiązał  Powiatowe  Centrum  Usług  Wspólnych

do wystąpienia  z pismem  do Kuratorium  Oświaty  o dokonanie  analizy  funkcjonowania

klas  ,,mundurowych",  w  szczególności  noszenia  przez  uczniów  ,,wojskowego"

umundurowania.

b) wniosek  Prezesa Wspólnoty  Mieszkaniowei  "Trzcianka"  w Trzciance

o sfinansowatyie  kosztów naprawy  dachu  na garażach będących  własnością  Powiatu  (kwota

658.12  zł)

Po zapoznaniu  się z ww.  wnioskiem,  Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  Finansów

wystąpił  z  pismem  do  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w  Trzciance  z prośbą  o wydanie  opinii  w  sprawie  przedmiotowego  wniosku.

Ponadto,  Zarząd  zapoznał  się  z informacją  Dyrektora  PCUW  dotyczącą  rekrutacji

do  szkól  ponadgimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat

Nowotomyski  na  podstawie  informacji  otrzymanych  ze szkół,  a także  z symulacją  naboru

do szkół  przeprowadzoną  przez  przedstawiciela  firmy  Vulcan.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się nie zgłosił.  Po wyczerpaniu

porządku  obrad  Starosta  o godzinie  17.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu

PRZEWODNICZĄCY  ZAR2ĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolaril.'

Agnies:ka  Hemc:
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